Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 04/2017 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

RESULTADO DA 2ª ETAPA – ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Diretoria Executiva do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – HMDCC, torna público o

resultado da 2ª Etapa e Classificação Final do Processo Seletivo HMDCC 04/2017, na função de Técnico em Radiologia 120H.

TECNICO EM RADIOLOGIA 120H

Classificação Nome

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total
Títulos /

Experiências

Profissionais

Entrevist

a

1º Lugar Fernanda Máfia Medina 24 21 45

2º “ Mario Sergio Silva 18 26 44

3º “ Adilson De Carvalho Santos 16 28 44

4º “ Juliano Eduardo 24 17 41

5º “ Felipe Rodrigues 12 28 40

6º “ Gabriel Simões Dias 14 24 38

7º “ Rafael Cardoso De Castro 12 26 38

8° “ Hozana Patrícia De Oliveira 18 15 33

Belo Horizonte, 21 de dezembro de 2017.

Maria do Carmo

Diretora Executiva